平成26年12月4日

長崎県立大学「海外ビジネス研修」報告会について（ご案内）

 長崎県立大学では、グローバルな視野を持って活躍できる人材の育成を

目的とした教育に取り組んでおります。

このたびは、今年8月下旬に本学が試行として実施した海外ビジネス研

修の報告会を下記により開催いたしますのでお知らせします。

記

１．日  時 平成26年12月9日（火） 16:00～18:00

２．会  場 長崎県立大学 佐世保校 図書館多目的ホール

長 崎 県 立 大 学

担 当
総務課財務グループ

永田、柴田

TEL 0956-47-2191

mail somuka@sun.ac.jp